平成２８年４月８日

第９期生保護者の皆様

                            大阪府立千里青雲高等学校

                            学校長  西 山 兆 子

                                                        ９期生  担  任  団

第９期生 修学旅行についてのお知らせ

 桜花の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は本校

の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、第９期生担任団で修学旅行について検討を重ねてまいりました結果、下記のよう

に決定しましたのでお知らせいたします。

 なお、詳細については、５月１４日（土）の保護者進路説明会にて説明させていただき

ます。

記

目 的：宿泊行事を通して集団意識を高め、仲間との絆をさらに深める。

    沖縄の自然や文化、歴史に触れ、体験学習を通して幅広い視野を養う。

行き先：沖縄・宮古島方面

実施日：平成２８年１１月１５日（火）～１８日（金）

費 用：約１０８，０００円／生徒１人あたり

    （費用には航空運賃、３泊分の宿泊代、９食分の食事代、旅行保険代、および、

体験活動費を含みます。なお、行程の変更やオプションの追加によって、数千

円アップする可能性があります。）

行 程：11/15( 火) 午前  関西地区空港 → 那覇空港

          午後  → 宮古島 → 民家宿泊体験

    11/16(水)  午前  民家宿泊体験

 午後  → クラス対抗ハーリータイムレース → ホテル泊

（ホテルブリーズベイマリーナ）

    11/17(木)   終日  選択別体験プログラム → ホテル泊

    11/18(金)  午前  宮古島観光（クラス別）→ 那覇空港

          夕刻  那覇空港 → 関西地区空港

取り扱い旅行業者：東武トップツアー（株）